
1

           VYSOKOTLAKÉ MYČKY
MYCÍ CHEMIE

Kování
Psací stroj
NOVÁ KVALITAČISTOTY



2

STR. 8

STR. 12

STR. 16

VÝKON
TLAK

DÉLKA KABELU

STR. 6
HPC120A
KOMPAKTNÍ

HPC150A
VŠESTRANNÁ

HPC170AI

PRO NÁROČNÉ

HPC180BI
PROFESIONÁL NÍ

VYSOKOTLAKÉ MYČKY



3

ČISTÍCÍ CHEMIE

ČISTÍCÍ CHEMIE 
NA AUTA

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO MYČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STR. 24

STR. 18

STR. 25

STR. 26



4

VYSOKOTLAKÉ MYČKY



5



6

VYSOKOTLAKÁ MYČKA HPC120A  
S-97901

Zařízení určené pro každodenní práci v domácnosti, je ideální pro mytí 
automobilů, jízdních kol, zahradního nářadí a dalších zahradnických prací.

Příkon 1500W Třída ochrany     II
Pracovní tlak 8MPa/80 Bar Úroveň ochrany IPX5

Max. tlak 12MPa/120 Bar Max. vstupní tlak vody 0,7MPa/7 Bar
Max. průtok 432 l/h Hmotnost 6.2 kg
Napětí sítě 220-240V Délka napájecího kabelu 5 m
Frekvence 50Hz Délka vysoktlaké hadice 5 m

PO
PI

S
PO

UŽ
IT

Í
TE

CH
NI

CK
É 

ÚD
AJ

E



7

 

 

MOTOR S MĚDĚNÝM OVINUTÍM
Motory s měděným ovinutím mají oproti motorům vyrobeným z hliníku lepší elektrickou účinnost, lépe
odvádějí teplo a mohou pracovat nepřetržitě po delší dobu.

HLINÍKOVÉ SACÍ A TLAKOVÉ ČERPADLO
Hliník jako materiál se vyznačuje dobrou tepelnou vodivostí a je odolný vůči korozi, díky čemuž je široce používán v 
poloprofesionálních vysokotlakých čističích. Díky funkci sání může zařízení čerpat vodu z nádrže nebo sudu. Ve srovnání s 
kompozitními čerpadly hliníková čerpadla lépe odvádějí teplo a umožňují delší provozní časy.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Zajišťuje bezpečné používání při dlouhé a nepřerušované práci, chrání motor a pomáhá prodloužit životnost zařízení.

FUNKCE AUTO-STOP
Spočívá v ochraně komponentů proti přetížení díky lepšímu řízení činnosti myčky, spuštění motoru probíhá při stisknutí
spouště, tedy po jejím uvolnění motor přestane fungovat - ochrana a úspora výdajů za elektrickou energii.

PVC VYSOKOTLAKÁ HADICE 5 METRŮ
Odolná vůči olejům, povětrnostním podmínkám a oděru. Systém rychlého připojení umožňuje rychlou a pohodlnou montáž a 
demontáž ze zařízení a pistole - šetří čas.

VYSOKOTLAKÁ PISTOLE S RYCHLÝM PŘIPOJENÍM QUICK-CONNECT
Díky rychloupínacím systému lze pistoli snadno a rychle připojit.

REGULOVATELNÁ TRYSKA
Nastavitelná tryska umožňuje plynulé nastavení vodního toku a rychlé přizpůsobení se vykonané práci.

TRYSKA TURBO
Čistí až o 40 procent rychleji než standardní tryska. Silný rotační proud účinně odstraňuje špínu z pevných tvrdých povrchů.

 
   Sada S-97948:   

pistole, prodloužená tryska, 
regulovatelná tryska

Tryska Turbo S-97938 Pěnovací tryska s nádobou S-97920

Filtr vody S-97930

Hadice PVC 5 m S-97954

W
ŁAŚCIW

OŚCI
VLASTNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ V SADĚ

Kování
Psací stroj
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ

Kování
Psací stroj
AUTO - STOP

Kování
Psací stroj
NAPÁJECÍ KABEL 5 M

Kování
Psací stroj
RYCHLÉ PŘIPOJENÍ

Kování
Psací stroj
SACÍ ČERPADLO



8

VYSOKTLAKÁ MYČKA HPC150A  
S-97903

Zařízení je určeno pro každodenní práci v domácnosti s relativně dobrými parametry a 
příznivou cenou. Bude ideální pro všechny typy prací od mytí automobilu, jízdního kola, 
zahradnického nářadí až po mytí střech, fasád a dlažebních kostek ze všech druhů
nečistot. Díky vestavěné nádržce na čisticí prostředek a regulaci dávkování chemikálií je 
zařízení extrémně univerzální.

Příkon 2000W Ochranná třída   II
Pracovní tlak 11MPa/110Bar Úroveň ochrany IPX5

Max. tlak 15MPa/150 Bar Max. vstupní tlak vody 0,7MPa/7 Bar
Max. průtok 468 l/h Hmotnost 12.3 kg

Napětí 220-240V Délka napájecího kabelu 5 m
Jmenovitá frekvence 50Hz Délka vysokotlaké hadice 6 m

PO
PI

S
PO

UŽ
IT

Í
TE

CH
NI

CK
É 

ÚD
AJ

E

Kování
Psací stroj
POPIS



9

 

MOTOR S MĚDĚNÝM OVINUTÍM
Motory s měděným ovinutím mají oproti motorům vyrobeným z hliníku lepší elektrickou účinnost, lépe odvádějí teplo a 
mohou pracovat nepřetržitě delší dobu.

HLINÍKOVÉ ODSÁVACÍ ČERPADLO
Hliník jako materiál se vyznačuje dobrou tepelnou vodivostí a je odolný vůči korozi, díky čemuž je široce používán v 
poloprofesionálních vysokotlakých čističích. Díky funkci sání může zařízení čerpat vodu z nádrže nebo sudu. Ve srovnání 
s kompozitními čerpadly hliníková čerpadla lépe odvádějí teplo a umožňují delší provozní časy.

NÁDRŽ NA ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
Zabudovaná nádoba na mycí prostředek do vysokotlaké myčky umožňuje dávkování chemie bez nutnosti použití dalšího 
příslušenství.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Zajišťuje bezpečné používání při dlouhém a nepřetržitém provozu, chrání motor a umožňuje prodloužit životnost zařízení.

FUNKCE AUTO-STOP
Spočívá v ochraně komponentů proti přetížení díky lepšímu řízení činnosti myčky, spuštění motoru probíhá při stisknutí 
spouště, tedy po jejím uvolnění motor přestane fungovat - ochrana a úspora výdajů za elektrickou energii.

REGULACE DÁVKOVÁNÍ ČISTÍCÍ CHEMIE
Umožňuje přesně vybrat množství čistícího prostředku pro svou práci, zlepšuje čisticí efekt a šetří spotřebu čistícího
prostředku.

VYSOKOTLAKÁ HADICE PU 6 METRŮ
Šestimetrová vysokotlaká hadice vyrobená z polyuretanu musí odolávat povětrnostním podmínkám, mechanickému
poškození a lámání. Délka 6 metrů umožňuje pracovat v prostoru až 114 m2 bez nutnosti přesouvat zařízení jinam.

VYSOKOTLAKÁ PISTOLE S RYCHLÝM PŘIPOJENÍM QUICK-CONNECT
Ergonomický tvar zajišťuje pohodlí použití, díky systému rychlých spojů lze pistoli snadno a rychle připojit.

REGULOVATELNÁ TRYSKA
Nastavitelná tryska umožňuje plynulé nastavení vodního toku a rychlé přizpůsobení se vykonané práci

TRYSKA TURBO
Čistí až o 40 procent rychleji než standardní tryska. Silný rotační proud účinně odstraňuje špínu z pevných tvrdých
povrchů.

Pistole S-97950

Kartáč univerzální S-97922

Tryska Turbo S-97942

Pěnovací tryska s nádobou S-97920

Tryska regulovatelná S-97940

Filtr vody S-97930

Hadice PU 6 m S-97952

VLASTNOSTI
PŘÍSLUŠENSTVÍ V SADĚ

Kování
Psací stroj
SACÍ ČERPADLO

Kování
Psací stroj
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ

Kování
Psací stroj
NÁDOBA NA ČISTIČ

Kování
Psací stroj
REGULACE MNOŽSTVÍ

Kování
Psací stroj
AUTO-STOP

Kování
Psací stroj
PŘÍVODNÍ KABEL 5 M

Kování
Psací stroj
RYCHLÉ PŘIPOJENÍ



10



11



12

VYSOKOTLAKÁ MYČKA HPC170AI  
S-97905

Zařízení pro poloprofesionální použití s nejlepšími vlastnostmi amatérských a profesionálních myček. Díky 
použití indukčního motoru a hliníkového čerpadla bude zařízení splňovat náročné úkoly. Dlouhá 8metrová 
vysokotlaká hadice v ocelovém opletení je odolná vůči všem typům mechanického poškození a 
povětrnostním podmínkám a umožní vám umýt velké plochy bez nutnosti pohybu zařízení. Odolný 
nástavec s nastavitelnou tryskou poskytuje nejlepší řešení pro každodenní použití. Díky vestavěné nádrži 
na čisticí prostředek a regulaci dávkování je zařízení extrémně univerzální.

Příkon 2500W Třída ochrany I
Pracovní tlak 13MPa/130Bar Úroveň ochrany IPX5

Max. tlak 17MPa/170 Bar Max. vstupní tlak vody 0,7MPa/7 Bar
Max. průtok 468 l/h Hmotnost 24.5 kg

Napětí 220-240V Délka přívodního kabelu 5 m
Jmenovitá frekvence 50Hz Délka vysokotlaké hadice 8 m

PO
PI

S
TE

CH
NI

CK
É 

ÚD
AJ

E
PO

UŽ
IT

Í



13

MOTOR S MĚDĚNÝM OVINUTÍM
Vysoce kvalitní indukční motor s měděným ovinutím zajišťuje dlouhou životnost zařízení, umožňuje mnoho hodin práce bez 
nutnosti přerušení.

HLINÍKOVÉ SACÍ A TLAKOVÉ ČERPADLO
Hliník jako materiál se vyznačuje dobrou tepelnou vodivostí a je odolný vůči korozi, díky čemuž je široce používán v 
poloprofesionálních vysokotlakých čističích. Díky funkci sání může zařízení čerpat vodu z nádrže nebo sudu. Ve srovnání s 
kompozitními čerpadly hliníková čerpadla lépe odvádějí teplo a umožňují mnohem delší provozní dobu.

NÁDRŽ NA ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
Zabudovaná nádoba na čistící prostředek do vysokotlaké myčky umožňuje dávkování chemie bez nutnosti používání 
doplňkového příslušenství.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Zajišťuje bezpečné používání při dlouhém a nepřetržitém provozu, chrání motor a umožňuje prodloužit životnost zařízení.

FUNKCE AUTO-STOP
Spočívá v ochraně komponentů proti přetížení díky lepšímu řízení činnosti myčky, spuštění motoru probíhá při stisknutí 
spouště, tedy po jejím uvolnění motor přestane fungovat - ochrana a úspora výdajů za elektrickou energii.

REGULACE DÁVKOVÁNÍ
Umožňuje přesně zvolit množství čistícího prostředku pro prováděnou práci, zlepšuje čisticí účinek a pomáhá šetřit spotřebu 
čistícího prostředku.

8 METROVÁ VYSOKOTLAKÁ HADICE S OCELOVÝM OPLETEM
Vysokotlaká hadice z ocelovým opletenem je odolná vůči povětrnostním podmínkám a všem druhům mechanického 
poškození. Délka 8 metrů umožňuje pracovat na ploše až 200 m2 bez nutnosti přesouvat zařízení na jiné místo.

HADICOVÝ BUBEN
Umožňuje rychlý provoz, zlepšuje pohodlí při používání zařízení.

VYSOCE KVALITNÍ VYSOKOTLAKÁ PISTOLE
Ergonomický tvar zajišťuje komfort používání, vysoce kvalitní materiály jako mosaz nebo nerezová ocel zajišťují dlouhou 
životnost pistole.

VYSOCE KVALITNÍ NASTAVITELNÉ NÁSTAVCE
Nastavitelné nástavce umožňují plynulé nastavení vodního paprsku a rychlé přizpůsobení se práci. Jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitních materiálů, jako je mosaz nebo nerezová ocel, a zajišťují dlouhou životnost a bezproblémový provoz.

VYSOCE KVALITNÍ TURBO TRYSKA
Čistí až o 40 % rychleji než standardní tryska. Silný rotující paprsek účinně odstraňuje nečistoty z pevných a tvrdých 
povrchů. Vložka trysky z keramických a mosazných konektorů zajišťuje její dlouhou životnost a bezproblémový provoz.

Pistole s mosazným konektorem S-97929

Kartáč univerzální S-97922

Tryska Turbo S-98925

Adaptér S-98937

Regulovatelná tryska S-98923

Filtr do vody S-97930

VLASTNOSTI

Vysokotlaká hadice z ocelovým
opletem 8 m S-97956

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘ ÍSLUŠENSTVÍ V SADĚ

Kování
Psací stroj
SACÍ ČERPADLO

Kování
Psací stroj
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ

Kování
Psací stroj
ZÁSOBNÍK NA ČISTIČ

Kování
Psací stroj
REGULACE MNOŽSTVÍ

Kování
Psací stroj
AUTO - STOP

Kování
Psací stroj
PŘÍVODNÍ KABEL 5 M

Kování
Psací stroj
BUBEN NA HADICI



14

VYSOKOTLAKÉ MYČKY

Kování
Psací stroj
ÚČELOVOSTNEZÁVADNOSTA PŘESNOST MYTÍ



15



16

VYSOKOTLAKÁ MYČKA C180bi
S-98902

Zařízení pro profesionální použití. Díky použití indukčního motoru a mosazného 
čerpadla se zařízení vyrovná s nejtěžší prací po mnoho hodin. Ideální pro mytí 
zemědělských strojů, nákladních a osobních automobilů, stejně jako pro čištění velkých 
ploch fasád, střech a dlažebních kostek. Dlouhá 10metrová vysokotlaká hadice z 
ocelovým opletením je odolná vůči povětrnostním podmínkám a všem typům 
mechanického poškození a umožňuje pracovat na ploše až 310 m2, aniž byste museli 
přesunout zařízení. Další výhodou je kovové rychlospojovací ložisko, které zajišťuje 
vysoký komfort výměny trysek v závislosti na provedené práci.

Příkon 3000W Třída ochrany I
Pracovní tlak 14MPa/140Bar Úroveň ochrany IPX5

Max. tlak 18MPa/180 Bar Max. vstupní tlsk vody 0,7MPa/7 Bar
Max. průtok 552 l/h Hmotnost 25.6 kg
Napětí sítě 220-240V Délka napájecího kabelu 5 m
Frekvence 50Hz Délka vysokotlaké hadice 10 m

PO
PI

S
TE

CH
NI

CK
É 

ÚD
AJ

E
PO

UŽ
IT

Í



17

INDUKČNÍ MOTOR S MĚDĚNÝM OVINUTÍM
Vysoce kvalitní indukční motor s měděným ovinutím zajišťuje dlouhou životnost zařízení a vysokou pracovní kulturu, 
umožňuje mnoho hodin práce bez nutnosti přestávek.

MOSAZNÉ SACÍ A TLAKOVÉ ČERPADLO
Mosaz jako materiál se vyznačuje vysokou trvanlivostí a pevností, dobrou tepelnou vodivostí a je odolná vůči korozi, díky 
čemuž se používá hlavně v profesionálních vysokotlakých myčkách. Díky funkci sání může zařízení čerpat vodu z nádrže 
nebo sudu. Díky svým velmi dobrým tepelným vlastnostem umožňuje mnohahodinovou práci při zachování optimálních 
provozních parametrů myčky.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
Zajišťuje bezpečné používání během dlouhého a nepřerušovaného provozu, chrání motor a pomáhá prodloužit životnost 
zařízení.

Spočívá v ochraně komponentů proti přetížení díky lepšímu řízení činnosti myčky, spuštění motoru probíhá při stisknutí 
spouště, tedy po jejím uvolnění motor přestane fungovat - ochrana a úspora výdajů za elektrickou energii.

REGULACE DÁVKOVÁNÍ
Umožňuje přesně zvolit množství čistícího prostředku pro prováděnou práci, zlepšuje čisticí účinek a pomáhá šetřit čistící 
prostředek.

10 METROVÁ VYSOKOTLAKÁ HADICE S OCELOVÝM OPLETEM
Je odolná vůči povětrnostním podmínkám a všem druhům mechanického poškození. Délka 10 metrů umožňuje pracovat 
na ploše až 310 m2 bez nutnosti přesouvat zařízení na jiné místo.

HLINÍKOVÁ RUKOJEŤ PRO PŘENÁŠENÍ
Široká hliníková rukojeť zajišťuje pevnost konstrukce, umožňuje pohodlné přenášení a přepravu zařízení.

HADICOVÝ BUBEN
Umožňuje rychlou obsluhu a zlepšuje komfort používání zařízení.

VYSOCE KVALITNÍ VYSOKOTLAKÁ PISTOLE
Ergonomický tvar zajišťuje komfort používání, vysoce kvalitní materiály jako mosaz nebo nerezová ocel zajišťují dlouhou 
životnost pistole.

VYSOCE KVALITNÍ RYCHLOUPÍNACÍ NÁSTAVEC
Ložisko rychloupínače zajišťuje vysokou kvalitu služeb a umožňuje rychlou výměnu trysek. Díky použití vysoce kvalitních 
materiálů, jako je mosaz, se nástavec vyznačuje dlouhou životností.

SADA 5 ROZSTŘIKOVACÍCH TRYSEK
Umožňuje vám přesně vybrat proud vody pro vaši práci. Přídavná tryska pro chemii umožňuje pracovat v nízkotlakém 
režimu a odebírat prací prostředek z nádrže zabudované do tlakové myčky.

TRYSKA TURBO
Čistí až o 40 % rychleji než standardní tryska. Silný rotující paprsek účinně odstraňuje nečistoty z pevných a tvrdých 
povrchů. Vložka trysky z keramických a mosazných konektorů zajišťuje její dlouhou životnost a bezproblémový provoz.

Pistole s mosazným konektorem S-98929

Sada 5 rozprašovačů S-98931

Kovová trubka S-98927 Adaptér S-98937Tryska Turbo S-98935

Filtr do vody S-97930Kartáč univerzální S-97922 Vysokotlaká hadice z ocelovým 
opletem 10 m S-98939

VLASTNOSTI
PŘÍSLUŠENSTVÍ V SADĚ

Kování
Psací stroj
SACÍ ČERPADLO

Kování
Psací stroj
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ

Kování
Psací stroj
ZÁSOBNÍK NA ČISTIČ

Kování
Psací stroj
REGULACE MNOŽSTVÍ

Kování
Psací stroj
AUTO - STOP

Kování
Psací stroj
PŘÍVODNÍ KABEL 5 M

Kování
Psací stroj
BUBEN NA HADICI



18

Napěňovač s nádobou
S-98921

· vysoce výkonný, bezkontaktní
     napěňovač tviřící hustou pěnu· schopnost nastavit množství

čistícího prostředku jednoduchým 
     otočením knoflíku· možnost změny úhlu proudu

Tryska regulovatelná
S-98923

· přesná regulace proudu vody· vyrobena z vysoce kvalitních
materiálů jako je mosazm nerez - 
zvyšují životnost· určeno na čištění velkých ploch 

Tryska Turbo
S-98925

· vysoce kvalitní Turbo tryska čistí až 
o 40 % rychleji než standardní tryska· silný rotačníční proud účinně odstraňuje
nečistoty z pevných a tvrdých povrchů 

Kovová prodlužovací trubka
S-98927

· vyrobena z vysoce kvalitních
materiálů, vybaven mosaznými
koncovkami včetně rychloupínače 
pro snadnou montáž příslušenství

Pistole pro myčky

· vysoce kvalitní vysokotlaká
pistole se závitovým připojením a 
zámkem spouště 

S-97929S-98929 Sada: 5 rozprašovačů
      S-98931

· 5 rozprašovačů
  s rychlospojkou: 0°, 15°, 25°, 

  
40°, detergent

Tryska 5v1
S-98933

· 5 možností proudů v jedné hlavě
s rychlospojkou (0°,15°,40°,0°pro 
čistící prostředek, 40°pro čistící 
prostředek

Tryska Turbo
S-98935

· efektivní: čistí o 40 % rychleji než
standrdní tryska           · výkonná: silná, rotující parsek 
odstraňuje pevně usazené nečistoty 
z pevných a tvrdých povrchů

Adaptér
S-98937

· adaptér pro snadné připojení k příslušenství

Vysokotlaká hadice
s ocelovým opletem 10 m

S-98939

· vyskotlaká hadice s trvanlivou,
pružnou konstrukcí odolnou proti 
zlomení, nepříznivým povětrnostním 
podmínkám a oděru

Příslušenství dostupné k prodeji



19

Kartáč univerzální
S-97922

· ideální pro čištění teras, aut, palub
   lodí, grilů, oken a dalších povrchů

Kartáč rotační
S-97924

· napájení tlakem vody pro maximální
     výsledeky s minimálním úsilím· ideální pro důkladné čištění

jakéhokili povrchu · umožňuje čištění těžko dostupných 
  míst

Kartáč široký
S-97926

· díky vynikajícímu povrchu je  
kartáč ideální na čištění velkých 
ploch· jemné štětiny použité v kartáči

    zajišťují ochranu povrchu proti  
poškrábání

Kartáč rotační Patio
S-97928

· ideální pro čištění plochých,
     svislých a vodorovných ploch· odolný, univerzální kartáč

odstraňuje znečištění· vybaven zásobníkem na čistící
 prostředek, s pohodlnou  
rukojetí

Filtr vody 3/4" s rychlosppojkou
S-97930

· zabraňuje vniknutí pevných částic
do zařízení, pomáha prodloužit  
životnost myčky

Filtr vody  3/4"
       S-97932

 
· zabraňuje vniknutí pevných 

částic·    pomáhá prodloužit životnost· díky velké filtrační ploše výrazn
zlepšuje průtok vody

Hadice na čištění kanalizace
15m

S-97934

· vysokotlaká hadice odstraňuje 
nečistoty z okapů, rýn a kanalizac

 ·odolná proti povětrnostním 
podmínkám i oděru

Hadice na čerpání vody 5 m
S-97936

· snadné odsávání - rychlý odběr
   vody ze sudu nebo nádrže  na vodu

Tryska Turbo
S-97938

· čistí o 40 % rychleji než standardní
tryska·silný rotující proud účinně odstraňuje 

   nečistoty z pevných a tvrdých povrchů

Pěnovací tryska s nádobou
S-97920

· zvyšuje účinnost čištění· vyrobeno z odolného 
  vyztuženého nylonu PA66

Příslušenství dostupné k prodeji



20

Tryska regulovatelná
S-97940

· snadné ovládání typu trysky
- otáčením špičky trysky· určena na čištění různých typů 
povrchů

Tryska Turbo
S-97942

· čistí o 40 % rychleji než standardní
tryska· silný, rotující proud účinně 
odstraňuje nečistoty z pevných a 
tvrdých povrchů

Kloubová tryska Turbo
S-97944

· ideální pro čištění těžko přístupných
     míst díky hrotu nastavitelnému v   
    různých úhlech.
    Dobře bude fungovat například při mytí   

 podvozku vozidla

Prodlužovací tryska
S-97946

· snadné připojení pro různé druhy 
příslušenství

Sada: pistole, prodlužovací tryska,   
regulovatelná tryska

                          S-97948

· sada vysokotlakých čističů vybavena
 rychlospojovacím systémem 
 pro snadné  piřipojení

Vysokotlaká pistole
S-97950

· pistole vybavena zámkem spouště a
    rychloupínacím systémem pro snadné  

připojení k vysokotlaké hadici

Vysokotlaká hadice PU 6 m
S-97952

 
· odolná proti oleji, povětrnostním
     podmínkám a oděru nebo zlomení

Prodlužovací hadice 10m
S-98942

· vysokotlaká hadice s trvanlivou, 
    pružnou konstrukcí odolnou proti      

povětrnostmí podmínkám a oděru

Vysokotlaká hadice PVC 5 m
S-97954

 
· odolná proti olejům, povětrnost

podmínkám i oděru·     rychlá a pohodlná montáž/demontáž 
- šetří čas

Vysokotlaká hadice s 
ocelovým opletem 8 m

S-97956

· vysokotlaká haice odlná proti
 povětrnosatním podmínkám,  

    oděru a zlomení

Příslušenství dostupné k prodeji

Pianownica S-98921

Lanca TURBO S-98925

Zestaw 5 dysz S-98931Dysza 5 w 1 S-98933 Dysza Turbo S-98935

Adapter S-98937

Pianownica S-97920

Obrotowa lanca TURBO S-97944

Lanca regulowana S-98923

Lanca regulowana S-97940

Lanca TURBO S-97938
Myjka z akcesoriami S-97901

Myjka z akcesoriami S-97903

Myjka z akcesoriami S-97905

Myjka z akcesoriami S-98902

szybkozłączna S-98927
Metalowa lanca

MYJKI Z AKCESORIAMI W ZESTAWIE

Szczotka rotacyjna do patio S-97928

Szczotka szeroka S-97926

Szczotka obrotowa S-97924

Szczotka uniwersalna S-97922

S-98937

S-97930

S-97922

S-97920

S-97920

S-97930

S-97930

S-97940 S-97922

S-97942
S-97952

S-98923S-98925 S-97929

S-97956

S-97950

S-97954

S-97938

S-98939

S-97922
S-98937

S-97930S-98935

S-98929 S-98927

S-98931

S-97948

Wąż do zaciągania wody 
S-97936

Filtr wody 3/4" S-97932 Filtr wody 3/4" 
szybkozłączny S-97930

Wąż do czyszczenia kanalizacji 
S-97934

Lanca TURBO S-97942

Schemat kompatybilności akcesoriów do myjek wysokociśnieniowych

Wąż przedłużający 10 m 
S-98942



21

SCHÉMA KOMPATIBILITY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pěnovač S-98921

Tryska Turbo S-98925

Sada 5 trysek S-98931Tryska 5V1 S-98933 Tryska Turbo S-98935

Adaptér S-98937

Pěnovač S-97920

Tryska s kloubem TURBO S-97944

Tryska regulovatelná
               S-98923

Tryska regulovatelná S-97940

Tryska Turbo S-97938
Myčka s příslušenstvím S-97901

Myčka s příslušenstvím S-97903

Myčka s příslušenstvím S-97

Myčka s příslušenstvím S-98902

Prodlužovací kovová trubka 
S-98927

MYČKY S PŘÍSLUŠENSTVÍM V SADĚ

Kartáč rotační Patio S-97928

Kartáč široký S-97926

Kartáč rotační S-97924

Szczotka uniwersalna S-97922

S-98937

S-97930

S-97922

S-97920

S-97920

S-97930

S-97930

S-97940 S-97922

S-97942
S-97952

S-98923S-98925 S-97929

S-97956

S-97950

S-97954

S-97938

S-98939

S-97922
S-98937

S-97930S-98935

S-98929 S-98927

S-98931

S-97948

Hadice na čerpání vody
S-97936

Filtr vody 3/4" S-97932  Filtr vody 3/4"s 
rychlospojkou S-97930

Hadice na čištění kanalizace
S-97934

Tryska Turbo S-97942

Schéma kompatibility příslušenství pro vysokotlaké myčky

Prodlužovací hadice
             10 m

S-98942



22

TYTUŁOWA STRONA CHEMII

MYCÍ CHEMIE



23

TYTUŁOWA STRONA CHEMII



24

071:10

141:10

14

 

1:20

S-64540

oBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

S-64560

OBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

S-64544

oBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

* (pro velokobchodní subjekty)

CPS OUT
ČISTIČ DLAŽEBNÍCH KOSTEK
Dvousložkový přípravek pro profesionální použití. Supersilný koncentrát pro 
odmašťování a důkladné čištění dlažebních kostek od ropných nečistot typu: 
maziva, oleje, dehtové látky, nečistoty spotřebního původu, palivo atd. 
Doporučuje se pro silně znečištěné povrchy v okolí dílen, výrobních hal, 
čerpacích stanic, dopravních základen, parkovišť, garáží atd. Vysoce pěnivý 
přípravek je k dispozici jako koncentrát ve dvousložkové formě.

MRC OUT
NA ČIŠTĚNÍ STŘECH A FASÁD  OD MECHŮ A 
POROSTŮ
Přípravek pro profesionální použití, pro mytí a čištění střech a fasád od řas, mechů a 
lišejníků. Produkt chrání čištěný povrch po delší dobu a vytváří prostředí, které 
zabraňuje tvorbě všech druhů mikroorganismů. Je ideální pro čištění, údržbu a 
ochranu keramických a betonových tašek a střešních tašek před škodlivými účinky 
zelených nátěrů.

RFC OUT
ČISTIČ DEHTOVÝCH NEČISTOT ZE STŘECH, FASÁD A 
DLAŽEBNÍCH KOSTEKKOSTEK
Přípravek pro profesionální použití, pro čištění fasád, střech, fasád z dehtových 
nečistot (sazí), nečistot organického původu (rostliny, hmyz, exkrementy, 
hnilobné procesy), ropné nečistoty. Pro čištění spodních částí automobilů (pod 
linií kliky dveří). Čistí nečistoty z vozovky, provozní nečistoty a usazeniny z 
brzdových destiček. Fasády, střechy všeho druhu, spodní části karoserií 
motorových vozidel, prahy, podběhy kol, ráfky, poklice, pneumatiky.

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
DVOUSLOŽKOVÝKONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
KONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY

Kování
Psací stroj
KONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY



25

07
1:10

1:100

141:100

141:100

 

 

S-64548

oBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

S-64556

oBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

S-64552

oBj. 1 l

6 KS V BALENÍ*

* (pro velokobchodní subjekty)

AF TRUCK
BEZDOTYKOVÁ AKTIVNÍ PĚNA PRO NÁKLADNÍ 
AUTA

Přípravek pro profesionální použití. Dvousložkové alkalické činidlo. Navržený pro čištění silně 
znečištěných tvrdých povrchů, odolných vůči zásadám. Doporučeno pro mytí strojůy a zařízení v 
automobilovém, těžkém a zemědělském průmyslu. Doporučeno pro tlakové mytí. Nepoužívejte 
na vyhřívané a slunné povrchy.

AF CAR
BEZDOTYKOVÁ AKTIVNÍ PĚNA PRO OSOBNÍ 
AUTA

Přípravek pro profesionální použití. Aktivní pěna v koncentrátu pro bezkontaktní čištění všech 
typů osobních automobilů a dodávek. Extrémně účinně a rychle odstraňuje nahromaděné 
nečistoty z kapoty organického původu, stejně jako provozní nečistoty bez použití kartáče nebo 
houby. Vyznačuje se vysokým obsahem změkčovacích sloučenin, které významně usnadňuje 
čištění s tvrdou vodou.

NF CAR
NEUTRÁLNÍ, AKTIVNÍ PĚNA PRO OSOBNÍ 
AUTA

Přípravek pro profesionální použití. Vysoce koncentrovaná pH neutrální, hustá pěna, bezpečná 
pro všechny povrchy vašeho vozu. Výrobek byl navržen tak, aby zajistil bezpečné a účinné mytí 
automobilů chráněných jak vosky, tak křemennými a keramickými povlaky. Díky jedinečnému 
složení je přípravek schopen snadno odstranit nečistoty ze silnice bez obav z poškození drahých 
a choulostivých prvků karoserie. Jedinečná, intenzivní třešňová vůně zpříjemní každé mytí. 

Kování
Psací stroj
DVOUFÁZOVÝKONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY

Kování
Psací stroj
DVOUFÁZOVÝKONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY

Kování
Psací stroj
KONCENTRÁT

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
PRO VYSOKOTLAKÉ MYČKY



26

PŘÍSLUŠENSTVÍ

07
S-64564

oBj. 0,6 l

6 KS V BALENÍ*

S-64569

1 ks

22x10,5x6,8 cm

WS Car
MYCÍ HOUBA NA AUTA

Měkká, bezpečná pro lak. Díky své odolnosti je ideální pro 
mytí automobilů. Pravidelně opláchujte čistou vodou.

 

RR CAR
PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ KOL
Inovativní a profesionální přípravek na čištění ráfků od nepříjemných kovových 
nečistot, rzi a prachu z brzdových destiček. Výrobek lze použít k čištění jak 
hliníkových ráfků, tak chromovaných nebo lakovaných. Má neutrální pH 7, takže 
může být použit i na barvu.

Kování
Psací stroj
PRO KOLA Z LEHKÝCHSLITIN, LAKOVANÁ,POCHROMOVANÁ

Kování
Psací stroj
REAKCE

Kování
Psací stroj
ÚČINNÝ 2MINUTYPO APLIKACI



27

S-64567

1 ks

40x40 cm

  S-64568 
1 KS 

60x90 cm

   
 

S-64566 
1 KS

40x40 cm

 

  

 

  
 

 

TTB Car 40/40

RUČNÍK Z MIKROVLÁKNA
  Vysoce kvalitní tkanina vytvořená dánským

výrobcem pomocí technologie mikrovláken 250g/m2. 
Při použití za sucha dokonale přitahuje prach.

Mokrý, dokonale absorbuje vodu a nečistoty.
Po opláchnutí vodou je okamžitě připraven

k opětovnému použití.

TTY Car 40/40

RUČNÍK Z MIKROVLÁKNA
Vysoce kvalitní a absorpční tkanina vytvořená 

dánským výrobcem pomocí technologie mikrovláken 
400 g/m2. Při použití za sucha dokonale přitahuje 

prach. Mokrý, dokonale absorbuje vodu a nečistoty. 
Po opláchnutí vodou je okamžitě připraven k 

opětovnému použití.

TTW Car 60/90

RUČNÍK Z MIKROVLÁKNA
Vysoce kvalitní absorpční ručník vytvořený technologií 

mikrovlákna. 400 g/m2. Rozprostřete na umytou karoserii 
a stáhněte jemně bez dotlačování.



28

budujeme DŮVĚRU




